

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Pay4it ApS**

Saxovej 18  
6000 Kolding

**CVR-nr. 31 61 57 12**

**Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/06 2024

---

Peter Lykke Rasmussen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Pay4it ApS  
Saxovej 18  
6000 Kolding

CVR-nr.: 31 61 57 12  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Kolding

### Direktion

Peter Lykke Rasmussen, direktør  
René Christian Lundbæk, direktør  
Morten Hagedorn, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, håndtering og salg af micropayment-betalingsystemer.

### Særlige forhold

Selskabet har konstateret en væsentlig fejl i regnskabet. Der henvises til note 1.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.038.972, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.173.400.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>7.149.092</b>	<b>4.647.537</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(4.461.822)</u>	<u>(3.898.024)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.687.270</b>	<b>749.513</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>(19.444)</u>	<u>(19.444)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.667.826</b>	<b>730.069</b>
Finansielle indtægter	4	59.545	1.178
Finansielle omkostninger	5	<u>(113.219)</u>	<u>(101.513)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.614.152</b>	<b>629.734</b>
Skat af årets resultat	6	<u>(575.180)</u>	<u>(139.254)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.038.972</u></b>	<b><u>490.480</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>2.038.972</u>	<u>490.480</u>
		<b><u>2.038.972</u></b>	<b><u>490.480</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	16.218	35.662
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>16.218</b>	<b>35.662</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	5.000	5.000
Deposita	8	39.128	36.823
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>44.128</b>	<b>41.823</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>60.346</b>	<b>77.485</b>
Varer og hjælpematerialer		576.675	339.843
<b>Varebeholdninger</b>		<b>576.675</b>	<b>339.843</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.091.242	1.983.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		402.057	42.025
Andre tilgodehavender		97.395	105.359
Udskudt skatteaktiv		473.515	474.509
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.064.209</b>	<b>2.605.581</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	9	<b>14.029.880</b>	<b>12.548.511</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>16.670.764</b>	<b>15.493.935</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>16.731.110</b>	<b>15.571.420</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		141.600	141.600
Overført resultat		2.031.800	(7.172)
<b>Egenkapital</b>	10	<u><b>2.173.400</b></u>	<u><b>134.428</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		0	2.698
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>2.698</b></u>
Ansvarlig lånekapital		1.916.000	1.916.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	11	<u><b>1.916.000</b></u>	<u><b>1.916.000</b></u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		517.230	2.426.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.090.692	9.498.193
Gæld til tilknyttede virksomheder		593.785	511.452
Skyldigt sambeskatningsbidrag		576.884	312.048
Anden gæld		863.119	770.421
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>12.641.710</b></u>	<u><b>13.518.294</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>14.557.710</b></u>	<u><b>15.434.294</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>16.731.110</b></u>	<u><b>15.571.420</b></u>
Eventualforpligtelser	12		



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	141.600	1.675.176	1.816.776
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	(1.682.348)	(1.682.348)
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	141.600	(7.172)	134.428
Årets resultat	0	2.038.972	2.038.972
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>141.600</b>	<b>2.031.800</b>	<b>2.173.400</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Særlige poster

Det er konstateret, at rapporter vedrørende afstemning af gebyrer mv. har været fejlbehæftet, hvorfor der i året er rettet en væsentlig fejl, således der historisk har været indtægtsført 2.157 t.kr. for meget i gebyrindtægter. Korrektionen medfører, at bruttofortjenesten 2022 er korrigeret med 978 t.kr., udskudt skat med 215 t.kr. og kreditorer med 763 t.kr. 2022 primo er overført resultat korrigeret med 919 t.kr., udskudt skat med 260 t.kr., og kreditorer med 1.179 t.kr.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.879.550	3.417.484
Pensioner	512.324	412.598
Andre omkostninger til social sikring	69.948	67.942
	<u><b>4.461.822</b></u>	<u><b>3.898.024</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	19.444	19.444
	<u><b>19.444</b></u>	<u><b>19.444</b></u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	59.545	1.178
	<u><b>59.545</b></u>	<u><b>1.178</b></u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	111.320	55.994
Andre finansielle omkostninger	1.899	45.519
	<u><b>113.219</b></u>	<u><b>101.513</b></u>



## Noter til årsrapporten

### 8 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele	Deposita
Kostpris 1. januar 2023	5.000	36.823
Tilgang i årets løb	0	2.305
Kostpris 31. december 2023	5.000	39.128
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>5.000</b>	<b>39.128</b>

### 9 Likvide beholdninger

	2023 kr.	2022 kr.
Likvide midler	1.090.441	1.606.001
Bundne midler	12.939.439	10.942.510
	<b>14.029.880</b>	<b>12.548.511</b>

### 10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 885 anparter à nominelt kr. 160. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 11 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.916.000	1.916.000	0	0
	<b>1.916.000</b>	<b>1.916.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 12 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pay4it Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### **Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået i en huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på 97 tkr.